

Obec Skuhrov nad Bělou
Skuhrov nad Bělou č.p.84
517 03
IČ.00275387

Věc: **Žádost o poskytnutí informace** dle zákona č.106/1999Sb.

Žadatel:

Bytem:

Tel:

Dobrý den,

Na základě Vaší písemné odpovědi ze dne 20.5.2020 s návazností na jednání rady obce Skuhrova nad Bělou, ze dne 13.5.2020, kde bylo rozhodnuto o odložení a zaregistrování mnou podané žádosti o změnu územního plánu obce týkající se parcely č..1192/2 v katastrálním území Skuhrov nad Bělou, a to pro nejbližší možnou změnu tohoto plánu v roce 2023, žádám o poskytnutí informace, bude-li nutné zajistit z mé strany aktualizace původních vyjádření od dotčených institucí k záměru změny Ú.P. obce Skuhrova nad Bělou:

1. vyjádření CHKO ORLICKÉ HORY ze dne 21.4.2020 č.j 02009/VC/20
2. vyjádření Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, oboru životního prostředí a zemědělství ze dne 27.4.2020 č.j. KUKHK-14036/ZP/2020.

Zároveň prosím o informaci, bude-li ze strany obce požadována má jakákoli součinnost s aktualizací původní žádosti na změnu územního plánu z roku 2020 .

Dne: 16.4.2022

OBEC Skuhrov nad Bělou	Spis. znak 84.1
Datum doručení: 19-04-2022	Skart. znak 5
Číslo jednací: <i>OUK 382/2022</i>	Skart. lhůta 5
Přílohy / poč. listů: /	Poč. listů 1



Obec Skuhrov nad Bělou

517 03 Skuhrov nad Bělou 84,
e- mail: epodatelna@skuhrov.cz, tel.: 494 598 144, 777 763 644,
ID datové schránky mxxa55d, IČ: 00275387

Ve Skuhrově nad Bělou dne 19.4.2022

Vaše značka:
Naše značka: OUSK 382/2022
Vyřizuje: K. Pohlová
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Sp.zn./skar.zn., lhůta: 84.1, S/5

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme, že z Vaší strany není nutné zajišťovat aktualizaci vyjádření od dotčených institucí ani aktualizaci původní žádosti. Je zde zaregistrována a po zahájení řízení o změnu územního plánu vás budeme kontaktovat.

Dále jen informujeme, že zahájení změny územního plánu je naplánováno již v průběhu roku 2022.

S pozdravem

Milan Bárta
starosta

